
 1

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
53/2012. (XII.17.) önkormányzati rendelete 

 
az Önkormányzat vagyonáról való rendelkezési jog gyakorlásának szabályairól 

szóló 60/2004.(X.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109.§ (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a.) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 
 

1.§ 
 

(1) Az Önkormányzat vagyonáról való rendelkezési jog gyakorlásának szabályairól szóló 
60/2004.(X.20.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: „Rendelet”) 12.§-a az alábbi 
(11) bekezdéssel egészül ki: 

 
„ (11) Az Önkormányzat törzsvagyonába tartozó víziközmű vagyon tekintetében, a 

víziközmű- üzemeltetési jogviszony létesítésére, tartalmára, módosítására, 
megszüntetésére a jelen rendeletben foglaltakat - a nemzeti vagyonról szóló törvény, 
a közbeszerzésekről szóló törvény és a koncesszióról szóló törvény mindenkor 
hatályos rendelkezései szerinti elvek mentén, a helyi önkormányzatokról szóló 
törvény mindenkor hatályos rendelkezéseit figyelembe véve - a víziközmű-
szolgáltatásról szóló törvényben foglalt szabályok szerinti eltérésekkel kell 
alkalmazni. „ 

 
(2) A „Rendelet” 18.§ (4) bekezdés rendelkezései helyébe a következő rendelkezések 
lépnek:  
 
„ (4) Az Önkormányzat a tulajdonában álló, illetve az Önkormányzat tulajdonába kerülő 

vízellátó viziközművek tekintetében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § (1) bek. alapján, vagyonkezelői jogot létesít; 
valamint a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 11. § (1) és (3) bek., 
valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
109. § (2) és (4) bek. alapján, a vagyonkezelői jogot versenyeztetés nélkül, 
vagyonkezelési szerződésben, ingyenesen átruházza a Fővárosi Vízművek Zrt-re. 
Egyéb esetekben a víziközmű vagyon vagyonkezelői jogának ingyenes vagy 
kedvezményes átadásáról a Kt. - minősített többséggel elfogadott határozatával - 
dönt. ” 

 
2. § 

 
Ez a rendelet 2013. január 1. napján lép hatályba.  
 
Budaörs, 2012. december 12.  
 
 
 
 
  Wittinghoff Tamás     dr. Bocsi István 
       polgármester              jegyző 
 
 



 2

A 53/2012. (XII.17.) önkormányzati rendelet 2012. december 17-én a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre 
került.  
 
 
Erdős Károlyné 
Irodavezető 
 
 


